LIST NO. 1062

HITACHI

PNEUMATIC TOOL PARTS LIST

2000+6+1

M COIL NAILER

(E5-1)

Model NV 45AB

L
@@

0
)

o

) ) o)
) () {113

CAIOC)

O
()

(8d §2h

/

o

s




TEILE NV45AB
Pos | artar. BESCHREIBUNG Nr. KOMMENTAR
Nr. STUE.
1 | o662 | INBUSSCHRAUBE M5X25 (108T) 2
3 | 878170 | DECKEL NV45AB 1
4A | 880-275 | LUFTFUHRUNGSABDECKUNG (B) NV4SAB 1
5 | 040757 | INBUSSCHRAUBE M5X20 (10ST) 4
68 | 878172 | SCHUTZBUGEL NV45AB 1
7 | 876712 | DICHTUNG (F) NVASAB/NVSOAA/NVEOAT 1
8 | 876713 | DICHTUNG (G) Nv45AB 1
o | 872821 | VENTIL O-RING NVASAB/NVS3A/NRE3A 1 | TiLL 121087
10A | 878417 | ABLASSVENTIL NR83A ua. 1
12a | 876-711 | KOPFKAPPE (8) KOMPL.NV45AB 1
13 | 876174 | KOLBEN O-RING NV4SAB/NVSOA1 1
14 | 878156 | KOLBEN (H) NV45AB 1
15 | 876161 | O-RING (5-65) NVASAB/NVS0AT 3
16 | 877-126 | ZYLINDER O-RING (D) NVASAB/NVS0AT 1
17 | 87668 | ZYLINDERPLATTE NVASAB/NVS0A1 1
18 | 877-486 | ZYLINDER NV4GAB 1
19 | 876167 | ZYLINDERRING NVASAB/NVS0AT 1
20 | 876472 | ZYLINDERFEDER NVASAB/NVSOAT 1
21 | 8774123 | ZYLINDER O-RING (A) NV4SAB/NVS0AT 1
2 | 877122 | ZYLINDERFUHRUNG NV4SAB u.a, 1
23 | 877124 | ZYLINDER O-RING NV4SAB ua. 1
248 | 878187 | GEHAUSE (B) KOMPL. NV4SAB 1 | INCLUD118,119
25 | 877-125 | ZYLINDER O-RING (C) NVASAB/NVEOA1 1
28A | 878-17@ | KOLBENPUFFER NV4SAB 1
20 | 877003 | DAMPFER NV4SAB 1
30 | 877-754 | PACKUNG (A) NV45AB 1
31 | 940818 | INBUSSCHRAUBE MSX8 (10ST) 2
32 | 878151 | ABDECKUNG NV4SAB 1
33 | 877781 | SCHIEBEFEDER NVAGAB 1
34 | 878168 | SCHIEBESTUCK NV4SAB 1
35 | 877825 | SCHIEBEHULSE NVB3A/NVASAB 1
3% | 877825 | SCHIEBEHULSENRING NVB3A/NVASAB 1
37 1
[ 38 | o40241 | +KOPFSCHRAUBE M5X20 (108T) oK
30 | 876205 | UNTERLEGSCHEIBE NV4SAB/NVBOAL 1
41 | 877131 | PACKUNG (D) NV32AB 1
L 4on | 880035 | KAPPE NVASAB 1
4 | 872085 | STAUBSCHUTZKAPPE NV83AMa 1

*ALTERNATIVTEILE

Den




TEILE NV45AB
Pos. | arENe. BESCHREIBUNG . KOMMENTAR
Nr. STUE.
44 | 940821 | INBUSSCHRAUBE M5X16 (10ST) 3
45 | 940866 | ROLLSTIFT D3X30 (10ST) 2
46A | 878178 | FEDER NV45AB 1 !
47 | 878168 | DRUCKHEBEL NV45AB 1 ]
4 | 875650 | SICHERHEITSBOLZEN NVB3Aua. 1
4% | osss5 | MUTTERMS(10ST) 1
50 | 875643 | TAUCHKOLBENFEDER NVB3A ua. 1
51 | 874820 | TAUGHKOLBEN O-RING NRB3AAA 3
52 | 878155 | KOLBEN (A) NV4SAB 1 |
53A | 878166 | VENTILHULSE NVASAB™**DEL™* 1
54 | 875638 | O-RING (S-12) DV2OVA/CS35BIa. 3
55 | 878171 | TAUCHKOLBEN (B) NV4SAB 1
56 | 878470 | VENTILGUMMIABDECKUNG NV45AB 1
578 | 878734 | VENTILDICHTUNG NVEB3A/NRE3A 1
58 | 875645 | URETHANKUGEL (B)D7.14 NVB3AALa 1
50 | 875644 | VENTILPLATTE NVB3A ua. 1
0B | 877335 | SCHALTERDRUCKVENTIL NVB3A/NRE3A 1
[ 1A | 87812t | ABZUGKOLBEN NVB3A ua. 1
62 | 876203 | HEBEL NVASAB/NVEBIANRE3A 1
63 | 878187 | NASE NV4BAB 1
64 | 878-153 | NAGELFUHRUNG NV4GAB 1
65 | &72645 | O-RING (1P-9) DH20V 1
8 | 877-763 | SCHIEBEKOLBEN O-RING (.D.14)NV4S 1
67 | 878152 | SCHIEBEKOLBEN NVA5AB 1
&8 | 877-784 | SCHIEBEKOLBEN O-RING (LD.A1)NV4S 1
60 | 877-767 | PACKUNG (E) NV4SAB 1 ,
70 | 877765 | SCHIEREKOLBENDECKEL NVA5AB f |
71 | 877-479 | AUSGLEICHSBUCHSE NV4SAB 1 ’
72 040810 | INBUSSCHRAUBE M5X10{10ST) 2
73 | 877820 | ARRETIERHULSE NVB3A/NVASAB b
74 | 940776 | ROLLSTIFT DBX10 (10ST) 1
75 | 877821 | FUHRUNGSRIEGEL NV45AB u.a. 1
76 | 877-372 | FEDER NVB3A 1
77 | 877460 | NAGELFUHRUNGSABDECKUNG NVS3A 1
78 | 940766 | INBUSSCHRAUBE M4X 6 (10ST) 2
70 | 40865 | ROLLSTIFT DaX28 (10ST) §
80 | 878185 | HAUPTNAGELHALTER NVA45AB 1
81 | &78-1858 | NAGELSTOPPER NV4GAB 1

~ALTERNATIVTEILE 3



TEILE NV45AB
Pos. | ArNr BESGHREIBUNG N KOMMENTAR
N STUE,
82 | 877468 | ZWISCHENSTOPFEDER NVS3A 1
83 | 876681 | HAUPTSTOPFEDER NVASAB/NVE3A 1
84 | 87207 | SICHERUNGSRING (E-TYF)D3 2
85 | 877152 | GELENKSTIFT NVSOAA ua. 1
85 | 878150 | NAGELFUHRUNGSSCHAFT NV45AB 1
87 | 040425 | UNTERLEGSCHEIBE M6 (10ST) t
88 | 940556 | MUTTER M6 (10ST) K
80 | ©58.805 | BOLZEN NV4SAB 1
o0 | 67787t | FEDER (A) NS00BAA 1
o1 | 87140 | STOPFEDER NVB3A 1
oA | 880146 | MAGAZINSTOPPER NVASAB/NVE3A/N.A, 1
03 | 045255 | MUTTER M5 (SELBSTSICHERND) 3
o4 | 877150 | STOPSTIFT NV45AB 1
o | 878158 | MAGAZIN NVASAB 1
o7 | 940228 | +KOPFSCHRAUBE M4X40 (10ST) 1
% | 875246 | UNTERLEGSCHEIBE NVAGAB 1
oo | 877894 | HALTEFEDER NSO0BAA 1
100 | 878158 | NAGELHALTER NVA5AB 1
101 | 878164 | BUCHSE NV45AB 2
102 | 878161 1
+| 103 | s78-681 | AUFKLEBER (MAGAZIN) NV45AB 1 | FOR EUROPE
104 | 878163 | MAGAZINSCHUTZ NVASAB 1
105 | 876465 | NYLONMUTTER M4 NV4SAB ua: 1
106 | o765 | INBUSSCHRAUBE M5X12 (10ST) 2 | TLB.A987
1068 | 940821 | INBUSSCHRAUBE MSX16 (108T) 2 | SINCE 7.1987
| 107 | &78-880 | MAGAZIN KOMPL. NV45AB 1 | INGLUD 84,8591-94,96-106 FOR EUROPE
108 | 878173 | NASENSCHUTZ NV45AB 2
100 | 940424 | UNTERLEGSCHEIBE M5 (108T) 4
10 | 878213 | PLATTENMUTTER N2824A 1
11tA | 878176 | SCHUTZPLATTE NV45AB 1
112 | 878475 | SCHUTZDECKEL NV45AB 1
113 | 949819 | INBUSSCHRAUBE MBX10 (10ST) 1
115 | 878181 | INBUSSCHRAUBE MBX16 DHAOMA u.a. 4
«| 116 | 878-184 | AUFKLEBER "WARNUNG' DIV.NAGLER 1
[ 117 | 878188 | AUFKLERER "WARNUNG" DIV.NAGLER 1 | FOR EUROPE
118 | 881.7688 | GRIFFBAND (A) NVSOAE u.a. 1
110 | 880407 | BAND NVBOAG ua. 2
*ALTERNATIVTEILE

-



